Numero differre que numerantur quomodo intelligitur. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. 31.

Numerus in diuinis quomodo distrahit a ratione numeri. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. 22.

Numeralis et pertitius terminus sicut hoc nome vnus quod dicat in diuinis. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. q. i. a. s. 4. et per totum.

Numeralis ille terminus vnus an dicatur sibi substantiam an sibi relatione. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. q. ij. b. s. 10. et per totum.

Numeralis terminus pure numeraliter significans. vt duo tres etc. an dicatur positue vel priuatiue in diuinis. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. q. i. c. s. 15.

Numeralis terminus pure numeraliter significans. vt duo. tres etc. an dicatur sibi substantiam an sibi relationem in diuinis. libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. q. ij. d. s. 17. et per totum.

Numerus in creaturis est quantitas. in diuinis est relatio libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. 18.

Numeralia nomina vt trinus et trinitas an importent unitate libro. i. d. i. s. t. i. n. xxiij. q. i. e. s. 22. et per totum.

Numeralis diuersitas non venit ex diuisione materie. libro. iij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 28.

Numerus quod psequitur diuersitate substantiali. li. ij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 38.

Numerus esse ex diuisione continui quomodo intelligitur libro. iij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 50.

Numerauit populum israel moyses et saul sine peccato. sed dauid cum peccato. lib. iij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 43. et quare populus puniuitur est propter hoc. 44.

Numeralis diuersitas est triplex. et sibi quem modum refurgent corpora mortuorum sibi opinionem aliquorum. lib. iij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 2.

Nunc

Nunc temporis accipitur dupliciter. et quomodo res producite sunt in tempore. libro. iij. d. i. s. t. i. n. xxiij. 18.

Nunc temporis et nunc eternitatis non ponere numerū. quo modo intelligitur. libro. iij. dist. viij. 27.

Nuptie

Nuptie quomodo excusant turpitudinem coitus. li. ij. di. xi. 1.
 Nuptie quō fuissent honorabiles in paradiso. li. ij. dist. xi. 2.
 Nuptiarum actus quare erubescitur fieri in publico. libro. ij. distinctione. xx. 3.
 Nuptias non nisi mortaliū esse quō intelligit. lib. ij. di. xi. 10.
 Nuptie secunde non benedicuntur maxime quando mulier est vidua. libro. iij. distinctione. xxvij. 3.
 Nuptie secunde quando celebrantur sit missa propter triplex matrimonij bonuz. quod tribus personis in diuinis appro priatur. libro. iij. distinctione. xxvij. 4.
 Nuptie quōs sint sancte et bone tamē non licet eas omni tempore celebrare. lib. iij. dist. xxij. 42. et. 43.
 Nuptie an sint vocande si masculus et mulier sibi fide copuletur solum coeundi causa. ne illa cum altero. nec ille cum altera velit coire. libro. iij. distinctione. xxxi. c.
 Nuptie secunde an sint licite. li. iij. di. xlij. q. l. g. 40.
 Nuptias secundas non esse licitas si que rationes et auctoritates probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distinctione. xlij. 41. et per totum.
 Nuptie secunde an sint sacramentales siue an habeant rationem sacramenti. libro. iij. distinctione. xlij. q. ij. h. 45.
 Nuptias secundas non esse sacramentales si que rationes probare videntur quomodo sunt dissoluende. libro. iij. distinctione. xlij. 46. et per totum.
 Nuptie secunde possunt esse tripliciter. et fm hoc plus et minus saluatur in eis ratio sacramenti. et in quo casu benedicuntur. libro. iij. distinctione. xlij. 48.
 Nuptie secunde an sint honorabiles. libro. iij. distinctione. xlij. q. ij. i. 49. et per totum.
 Nuptias secundas esse honorabiles proprie loquendo si que rationes videntur probare quomodo sunt dissoluende. lib. iij. distinctione. xlij. 50. et per totum.
 Nuptie secunde et tertie et deinceps an sint licite. libro. iij. distinctione. xlij. e.